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P  • 0  KURE E POSAME 

Sot, me date 	(2  	, para meje Notere ALBANA XH. SPAHIU, anëtare në Dhomën 
Kombëtare W Noteris, Dega Vendore TIRAN1, me zyrë në adresën Tirane, NR.9, HAXHI HYSEN 
DALLIU, NR.59, NR. 11, u paraqit personalisht: 

Znj. Laura Xhelili, atesia Liko, shtetase shqiptare, lindur me 14/06/1978 në Krujë, banuese në TiranC, 
identifikuar me dokumentin Letërnjoftim me nr.036098585 dhe nr.personal H856 1 4056M, e cila eshte 
Administratore / Perfaqesuese Iigjore e Shoqerisë "Investment Group"" shpk, me NUTS L82027006A. 

dhe kërkoi hartimin e kësaj Prokure të Posacme, në bazë td nenit 64-70 e vijues të Kodit Civil, me permbajtje si me poshtë: 

"Emëroj si pCrfaqesues tC posaçëm me të gjitha td drejtat dhe detyrimet Z. PARIDE BOSCHETTI, i biri i 
Nazzareno, i datelindjes 05/11/1963, lindur ne Rimini, Itali, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te 
vepruar, i identifikuar me Pasaporte Italiane nr.YA2770493: 

Perfaqesuesi im i posacëm ka të drejtë, të paraqitet, ne emer dhe per llogarinë time pranë Bankës 
BKT, ne edo agjensi te saj, ne te gjithe Shqiperine, të kryejne cdo veprim bankar që do td vlerësojë të 
nevojshëm, në Ilogari aktive dhe ato që do td hapen, ne edo monedhe, te kryeje çdo veprim bankar që 
do to vlerOsojO td nevojshëm. 
Perfaqesuesi ka te drejte te kryeje transaksione ne kOtë banka nO edo monedhë, td kryejO pagesa (per 
paga, taksa, tatime, sigurime shoqOrore e shOndetOsore, per taksa vendore, detyrime ndaj tO tretOve, 
apo cdo detyrim fiskal, administrativ/gjyqesor td shoqërisO), tO paguajO flirnitorO, te bOjO derdhje, 
tOrhecjje shumash, ne cdo valutO, te bOjne konvertim nga dhe nO monedha td huaja, te bejne transferta 
brenda dhe jashO vendit, e çdo lloj transaksioni tjeter financiar pa kufizim, qO e vierOson tO 
nevojshëm dhe tO nOnshkruajO nO çdo rast nen emrin tim. 
TO gjitha veprimet e kryera nga perfaqOsuesi im Paride Boschetti, nO dilOsinO e pOrfaqesuesit tim nO 
Iidhjc me të gjitha td drejtat që jane njohur nO kOtO ProkurO Si dhe ato që kOrkohen per reahizimin e 
perfaqOsimit por qO nuk janO permendur shprehimisht në kOtë prokure dhe qO kanO lidhje me 
veprimet nO kOto Banka, si dhe ne institucione unO i konsideroj të drejta dhe mireqOna sikur të isha 
vetO prezent. 

Kjo ProkurO OshtO pa afat duke filluar me nOnshkrimin e saj nga ana ime. 

Sa mO sipOr u hartua kjo Prokurë e Posaçme, iu lexua td pOrfaqesuarOs me zë tO lartO dhe si u gjet sipas 
vuilnetit tO tij to lirO e të plotO u nOnshhua pa vOrejtje prej te perfaqeuarOs dhe unO Noteija e vOrtetoj nO 
baze te Ligjit. 
Prokuara realizohet ne perputhje me kerkesat e parashikuara nga, nenet 64-70 e vijues te Kodit Civil ne 
fuqi, si dhe Ligjit Nr 110 date 2 1.12.2018 "PER NOTERINE". Kjo ProkurO e Posaçme u hartua nO tre njOsi 
origjinale, dy i men e perfaqOsuara dhe nje qendron nO ZyrOn e NotenisO TiranO. 
E perfaqesuara dekiaron se ka dhCnC pëlqimin, në kuptim të Iigjit nr. 9887 date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhënave 

personale", pta per trajtimin e lyre nga unë Noteija. 
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1-1 'PROKURE E POSAME 

Sot, me date  'I 	/ ( I2 	, para meje Notere ALBANA XII. SPAHIU, anëtare në Dhomën 
Komb&are të Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën Tirane, NR.9, FIAXHI HYSEN 
DALLIU, NR.59, NR. 11, u paraqit personalisht: 

Znj. Laura Xhelili, atesia Liko, shtetase shqiptare, lindur me 14/06/1978 nO KrujO, banuese nO TiranO, 
identifikuar me dokumentin LetOrnjoftim me nr.036098585 dhe nr.personal H85614056M, e cila OshtO 
Administratore / Perfaqesuese ligjore e Shoqerise "Investment Group" shpk, me NUIS L82027006A. 

dhe kërkoi hartimin e kOsaj Prokure tO Posacme, nO bazO tO nenit 64-70 e vijues td Kodit Civil, me pOrmbajtje si ma poshtO: 

"EmOroj si pOrfaqOsues tO posacOm me tO gjitha tO drejtat dhe detyrimet Z. PARIDE BOSCHETTI, i biri i 
Nazzareno, i datelindjes 05/11/1963, lindur ne Rimini, Itali, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te 
vepruar, i identifikuar me Pasaporte Italiane nr.YA2770493: 

POrfaqOsuesi im i posaçem ka të drejtO, tO paraqitet, në emOr dhe pOr llogarine time pranO BankOs 
BKT, ne cdo agjensi te saj, ne te gjithe Shqiperine, tO kryejnO çdo veprim bankar që do tO vlerOsojO tO 
nevojshOm, në Ilogari aktive dhe ato qO do tO hapen, ne cdo monedhe, te kryeje cdo veprim bankar që 
do td vlerOsojO td nevojshëm. 
Perfaqesuesi ka te drejtc te kryeje transaksione ne kOtO banka nO cdo monedhO, tO kryejO pagesa (per 
paga, taksa, tatime, sigurime shoqerore e shOndetOsore, per taksa vendore, detyrime ndaj tO tretëve, 
apo çdo detyrim fiskal, administrativ/gjyqesor td shoqOrisO), tO paguajO fhmitorë, te bOjë derdhje, 
tOrhecije shumash, nO çdo valutO, të bOjne konvertim nga dhe nO monedha të huaja, te bOjno transferta 
brenda dhe jashO vendit, e çdo lloj transaksioni tjetOr financiar pa kufizim, qO e vlerëson tO 
nevojshOm dhe tO nOnshkruajO nO çdo rast nën einrin tim. 
Te gjitha veprimet e kryera nga pOrfaqesuesi im Paride Boschetti, nO cilOsinO e pOrfaqesuesit tim nO 
lidhje me tO gjitha td drejtat qO jane njohur nO kOtO ProkurO si dhe ato qO kOrkohen per realizimin e 
pOrfaqesimit por qO nuk jane pOrmendur shprehimisht nO kOtO prokure dhe qO kane lidhje me 
veprimet nO kOto Banka, si dhe ne institucione unO I konsideroj td drejta dhe mirOqena sikur tO isha 
vetO prezent. 

Kjo ProkurO OshtO pa afat duke fihluar me nOnshkrimin e saj nga ana ime. 

Sa me sipCr u hartua kjo ProkurO e Posaçme, iu lexua td perfaqesuares me zO td lartO dhe si u gjet sipas 
vuilnetit td tij tO lire e tO plote u nOnshkma pa vOrejtje prej te perfaqeuarOs dhe unO Noterja e vertetoj në 
bazO tO Ligjit. 
Prokuara realizohet ne perputhje me kerkesat e parashikuara nga, nenet 64-70 e vijues te Kodit Civil ne 
fliqi, si dhe Ligjit Nr 110 date 21.12.2018 "PER NOTERINE". Kjo ProkurO e Posaçme u hartua nO tre njesi 
origjinale, dy i rnerr e pOrfaqesuara dhe njO qOndron nO ZyrOn e NoterisO TiranO. 
E perfaqesuara dekiaron so ka dhOnO poiqimin, nO kuptim td Iigjit nr. 9887 datO 10.03.2008 "POr mbrojtjen e tO dhOnave 

personale", pra pOr trajtimin e tyre nga unO Noterja. 

£ PERFAQESUARA 
	 NOTERE 


